
Portaria nº 0164/2013/PROGRAD, de 29 de Novembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar a professora Tatiane de Oliveira Pinto, Matrícula
3615478, CPF 07573034717 para representar o curso de
Economia Doméstica na Comissão Permanente de Formação de
professores da UFRRJ, com vigência de 2 (dois) anos a
partir desta data.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


